DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUDIOTRAP: UMA FORMA DE
PROMOVER INCLUSÃO ATRAVÉS DA TECNOLOGIA de autoria de VIRGINIA DA SILVA
SANTOS AMARAL, MARIA LUISA LÔBO GUTIERREZ, BEATRIZ SOUZA DA ROCHA,
GEOVANA EVANGELISTA BARROS DE FREITAS, ANGÉLICA CHAVIER BECHARA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-
5222-037-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116329

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116329